АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.10.2016				    г. Бородино					№725

О внесении изменений в постановление администрации г. Бородино от 07.12.2010 г. № 896 «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы»

   	В соответствии с положением об организации оповещения в Красноярском крае, утверждённым указом Губернатора Красноярского края от 11 апреля 2016 года,  на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 07.10.2010 г. № 896 «О создании Единой дежурно – диспетчерской службы» (далее ЕДДС):
раздел 2. «Основные задачи ЕДДС Положения о единой дежурно-диспетчерской службе г. Бородино» дополнить пунктами 2.8, 2.9 следующего содержания:
          «2.8. Круглосуточный приём сигналов оповещения о непосредственной подготовке к переводу и переводе муниципального образования на условия военного времени.
          2.9. Оповещение и персональный вызов должностных лиц, включённых в списки оповещения по сигналам о непосредственной подготовке к переводу и переводе муниципального образования на условия военного времени.»
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
           4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования.

Глава города Бородино                                                           А.Ф. Веретенников

Смородин Г.П.
4 55 58